



Oni też lubią biegać! Organizatorzy X Iławskiego Półmaratonu nie zapominają o najmłodszych

data aktualizacji: 2020.08.17



"Ja też lubię biegać" - pod tym hasłem zostaną przeprowadzone kierowane do maluchów biegi towarzyszące X Iławskiemu Półmaratonowi La Rive. Z uwagi na zmiany organizacyjne związane z epidemią warto, by zainteresowani rodzice z wyprzedzeniem zapoznali się z obowiązującymi zasadami.

250 uczestników - to limit biegaczy, którzy w niedzielę, 6 września wezmą udział w biegu głównym jubileuszowej edycji Iławskiego Półmaratonu na dystansie 21 097 metrów. Tyle samo wyniesie limit najmłodszych uczestników imprezy. Do nich będzie należała sobota, 5 września.

- Nie zapominamy o naszych najmłodszych uczestnikach - zapewnia dyrektor biegu Paweł Hofman. - Corocznie projekt "Ja też lubię biegać" jest kierowany do maluchów: dzieci uczęszczających do żłobków i przedszkoli oraz uczniów klas I-III SP. Podobnie

będzie w tym roku. Galeria Jeziorak czeka na Was!

5 września o godzinie 11.00 wystartuje sprzed amfiteatru wzdłuż Małego Jezioraka przy Galerii Jeziorak pierwszy bieg.

- Starty dla tej grupy zostaną tak zorganizowane i zabezpieczone, aby były satysfakcjonujące dla dzieci i rodziców - kontynuuje Paweł Hofman. - Dekoracje przeprowadzą rodzice.

Zapisać trzeba się wcześniej. Wydawanie numerów startowych i zapisy prowadzone będą w Galerii Jeziorak na specjalnie oznaczonym i bezpiecznym stanowisku za wejściem głównym w dniach 28-30 sierpnia, w piątek w godzinach 16-20, zaś w sobotę i niedzielę w godzinach 14-18. W przypadku wyczerpania liczby dostępnych miejsc zapisy mogą zostać zamknięte wcześniej.

Bieg "Młody maratończyk" z uwagi na małą liczbę zapisów w systemie zgłoszeń elektronicznych zostaje odwołany. Organizatorzy nie mogą wzorem lat ubiegłych przeprowadzać zapisów wielu uczestników w dniu otwarcia biura zawodów.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/61889-oni-tez-lubia-biegac-organizatorzy-x-ilawskiego-polmaratonu-nie-zapomina-ja-o-najmlodszych>